Sancti Stephani de Campo Florenciano, Petrus clericus, Ugo Bello
colus, Petrus guardator. Ego Boso filius Guisberti Porradi de Ga
mundo pro precepto et actoritate ipsius presentis patris mei et Gen
tis matris mee dono Olive spanse mee fìlie Ansalcli de Oliva in rrieis 
et ipsorupi habitis et habendis tantum quod bene valeat lb . . xu. de
na1iorum ianuensium, ad habendum et tenendum pro more et con
suetudine huius civitatis et de patrimonio eius profitemur nos ce- ~ 

pisse lb. .xx. Ego (1) Gentis, abrenuncians in hoc casu iuri ypo
thecarurri et senatus consulto, fa.eia hoc consilio propinquorum 
meorum Tebaldi fabri et Oberti Durche Gamuncle. Actum Ianue 
in pontili capituli, .)!CLXIII., .v. kalendamµi aprilis, indictione .x. 

MXXXII. 

Bernardo di Aspfrano promette di pagare a. Ingone PueUa una som
ma alla Pentecoste del. 1163 (29 marzo 1163ì. 

Ingonis Puelle J. 
Testes W. Calige Pallii, Rainà.ldus Rundana, Wuilielmus Cava

turta et Obertus Suppa. Ego Bernardus de Aspirano profìteor rrie de
bere tibi Ingoni Puelle lb .. Lxxx.-n. denariorum ianuensium quas 
per me vel meum niissu~ stipulanti tibi dare promitto usque .xv. 
dies post proximum festum pentecostes pro simplo bona mea pi
g nori et cetera. Actum in capitulo, .)·rcLxm, .un. kalendarum apri
li s, indictione .x.. 

(1) Ca.nce. llato : abre. 
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)!XXXIII. 

Rolando, advocatus, conll'ae un mutuo con Lanfranco Peve1'e (31 
marzo 1163). 

L. Piperis] . 
<# Testes Rodoanus de )fauro , Wuilielmus Tornellus, Tancleus, Od

donis, Oto Bellamuti, Nicolà iudex, Conradus Rubeu . Ego Rolandus 
advocatus cepi a te Lanfranco Pipere mutuo libras quinquaginta de
nariorum ianuensium q uos ab istis proximis kalendis aprilis que 
cras erunt usque secundas venturàs per m e vel meum m issum tibi 
vel tuo misso reddam, sin autem pena!Ilc dupli , bona pignori et spe
cialiler furnum quem habeo prope domum tuam et cuius exinde tibi 
trado possessionem, ut, nisi ita, dein de tua acloritale et sine decreto 
estimari t.ibi facias furnum et, si in eo defecerit , ex aliis meis bonis 
que maluerit (1) et hoc nomine vendicionis et cetera. luravit Sar
dus iubente advocato in anima eius quod solucionem illam faciet ut 
prelegitur et pro Sè iuraYit quod si pri.us pater defecisset quod eam 
ad terminum eundem facie!. .\ ctum in pontili capitul i , ultima mar
i ii, indictione .x . 

[!o. 130v.J. 

Fulcone di .Riva1'ia al fì glio Bonfartte emancipato fa donazione di 
diversi beni (1° aprile 1163).